TFP SP PUR 0.4
MATERIALE
Tubo fl essibile in poliuretano a base estere rinforzato da una
spirale armonica di acciaio zincata o ramata. Lo spessore di 0,40
mm rende il tubo molto leggero e fl essibile. Ottime proprietà
meccaniche, resistente all’ abrasione al freddo, all’invecchiamento
e a molte sostanze chimiche. Assenza di PVC e di alogeni
APPLICAZIONI
Idoneo alle aspirazioni e soffi  aggio di polveri, fumi, segatura,
trucioli di lieve entità, etc.
TEMPERATURA D’ESERCIZIO
Da -40 °C a +90 °C
COLORE
Trasparente
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di Tubi  Flessibili S.r.l.
È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Peso
(g/m)
Raggio di
curvatura
(mm)
Pressione
d’esercizio
(mbar)
Sottovuoto
(mbar)
Lunghezza
(m)
TFPSPPUR050 50 230 13 400 18 20
TFPSPPUR060 60 275 17 394 16 20
TFPSPPUR070 70 320 20 345 15 20
TFPSPPUR076 76 345 22 295 14 20
TFPSPPUR080 80 320 23 266 10 20
TFPSPPUR090 90 405 26 226 10 20
TFPSPPUR100 100 450 29 197 10 20
TFPSPPUR110 110 480 31 197 9 20
TFPSPPUR120 120 490 34 187 9 20
TFPSPPUR125 125 505 36 187 9 20
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di Tubi  Flessibili S.r.l.
È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Peso
(g/m)
Raggio di
curvatura
(mm)
Pressione
d’esercizio
(mbar)
Sottovuoto
(mbar)
Lunghezza
(m)
TFPSPPUR130 130 525 37 177 8 20
TFPSPPUR140 140 630 40 148 8 20
TFPSPPUR150 150 670 43 108 8 20
TFPSPPUR160 160 715 46 98 6 20
TFPSPPUR180 180 835 51 89 6 20
TFPSPPUR200 200 925 57 89 5 20
TFPSPPUR225 225 1035 64 79 5 10
TFPSPPUR250 250 1150 71 49 4 10
TFPSPPUR275 275 1675 79 30 3 10
TFPSPPUR300 300 1815 86 30 3 10